
Gdańsk: Wymiana instalacji c.o. i instalacji wodociągowej w budynku 

Delegatury POW NFZ w Słupsku 

Numer ogłoszenia: 210141 - 2011; data zamieszczenia: 03.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 187723 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana instalacji c.o. i instalacji wodociągowej w 

budynku Delegatury POW NFZ w Słupsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na 

Wymianie instalacji c.o. i instalacji wodociągowej w budynku Delegatury POW NFZ w Słupsku przy ul. 

Poniatowskiego 4, które obejmują: - instalację ogrzewania; - instalację wody zimnej i ciepłej; - roboty towarzyszące. 

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót, tj.: - projekt budowlano-wykonawczy instalacji ogrzewania - załączony do SIWZ; - 

projekt budowlano-wykonawczy instalacji wody zimnej i ciepłej - załączony do SIWZ; - specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót - załączona do SIWZ; - przedmiary robót - załączone do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.11.00-7, 45.33.20.00-3, 45.21.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INSTON Z.I.S. Marian Trojanowski, ul. Grottgera 16A, 76-200 Słupsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163941,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 209437,02 



 Oferta z najniższą ceną: 209437,02 / Oferta z najwyższą ceną: 209437,02 

 Waluta: PLN. 

 


